has suffered much trouble andpecuniary loss by the persecution of enemies

of the University, and is now in his old age and infirmity no longer

able to perform his duties, a pension is hereby granted to him offorty

shillings ayear and agown of the value if ten shillings.

1442. Memorandum, quod vicesimo secundo die Octobris sigillata est

littera sub sigillo communi pro Ricardo, ad tunc bedello inferiori in

facultate arcium.
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Omnibus Christi fidelibus presentes litteras visuris vel audituris

Henricus Sever, sacre theologie professor, alme Universitatis Oxoni-

ensis Cancellarius, Rogerus Grey et Thomas Walkyngton, ejusdem

Universitatis procuratores, cetusque .unanimis magistrorum regen-

cium in eadem salutem in omnium Salvatore. Quia Ricardus

Glentworth^ facultatis arcium inferior bidellus, qui diligenter eidem

Universitati per tempora servivit diuturna in officio predicto ; necnon,

racione execucionis ejusdem officii predicti, per quorumdam dicte

Universitatis emulorum vexaciones injustas pariter et iniquas bona

perdidit quam plurima, ac jam senio confracius et in varias infirmi-

tatum molestias collapsus officium predictum minime sufficit exercere

:

Hinc nos, Cancellarius, procuratores, et magistri regentes concessimus

graciose eidem Ricardo, pro nobis et successoribus nostris, durante

vita sua, quadraginta solidos sterlingorum ; solvendorum eidem

Ricardo amiuatim ad quatuor anni terminos, per equales porciones

;

et unam togam, erga festum natale Domini annuatim, valoris decem

solidorum. Ad quas quidem summam et togam sic fideliter solvendas

et liberandas, ut predicitur, volumus et concedimus, pro nobis et

successoribus nostris, quod nullus ad dictum officium in posterum,

durante vita predicti Ricardi, admittatur, nisi prius coram Cancellario

et procuratonbus, pro tempore existentibus, in plena congregacione

pro tempore suo sufficientem inveniat securitatem. In cujus rei

testimonium, sigillum nostre Universitatis commune presentibus est

appensum. Datum Oxonie in nostre congregacioms domo, vicesinio

ySeptimo die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo

quadragesimo secundo, annoque regni regis Henrici sexti post conquestum

vicesimo primo.

157 ^

To the Lord Chancellor. Fol. 63 a.

One John Skibow is prosecuting for debt in your court one of our

stationers, John More ; in violation of our privileges, as the schedule

inclosed {extracted from the charter granted us by King Henry IVth)